|}

=g £

4

S ncm ] o

Bl

§

I

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: jlihl U ﬂﬁm
il .

,*;’7‘45 -0 ‘2; 28o8

JHENS 4
L gstrunfre Argyfnisiralihvo

M Seri z&} O

Cf g 1210

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE
Ol- 02- 2008

A80O

DATA
04/02/2008

N.25 SETT.IX

OGGETTO: Autorizzazione missione a Palermo dell'ing. Giuseppe
Corallo per il giorno 05/02/2008.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Cap. Funz. Serv. interv. Imp.
1023, ) L £ 3 5430 [of
IL RAGIONIERE

26
!

L'anno duemilaotto, il giorno “wottzo del mese di Tebbao ©  nell'Ufficio del Settore 1X il

dirigente dott.

ing. Michele Scarpulla,

ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso che giorno 05/02/2008, alle ore 09,30, si terra a Palermo, presso
I'Assessorato Lavori Pubblici - Dipartimento LL.PP. — Servizio 2 — Interventi Edilizia
Agevolata Convenzionata, un incontro tecnico al fine di conoscere l'effettivo stato di
attuazione dellintervento "Recupero zona abbandonata Carmine Putie”;

Considerato che, per quanto sopra, occorre autorizzare l'ing. Giuseppe Corallo a
recarsi a Palermo con auto di servizio;

Considerato che per tale missione & necessario impegnare la somma presunta &
30,00 per i pasti e spese varie;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e servizi;

Visti Pattestazione della copertura finanziaria da parte del capo settore delfUfficio
Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi delfart. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare Fing. Giuseppe Corallo a recarsi a Palermo, presso F'Assessorato
Lavori Pubblici — Palermo per partecipare alla riunione di cui in oggetto;
2) Impegnare la somma presunta di € 30,00 per i pasti al cap. 410 13, J; funz.
A serv. 4 it N mp.SU2L] 08 i ey e L oo
T T o lo N teslul s L he TR guankis W (lbras  phovere g«??mﬁwfé,xif:}
3) Provvedere con separato atto alla liquidazione. s

IL DIRIGENTE

FpEIY



~ SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI
RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa /}:) ju @@

IL RE SABILE DI
RAGI 1A

Il softtoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa | 0 FEB 7008

[ sottoscritto Messo Comunale attesta il comejﬁwento del suindicato periodo di

pubblicazione € cioe dal - al
4 FFR 2008 g
Ragusa __ 2 3 FEB, 2008




